
W.0050.38.2021 
Zarządzenie Nr 38 

Wójta Gminy Siedlce 
 z dnia 7 maja 2021 roku 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej w zakresie 
szczepień profilaktycznych przeciwko grypie osób od 65 roku życia zamieszkałych na terenie Gminy 
Siedlce na lata 2020-2023 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  2020 r. poz. 713       
z późn. zm.) oraz art. 48b ust. 1, 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.), w związku z uchwałą 
Nr XIX/232/2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia i realizacji programu 
polityki zdrowotnej w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko grypie osób powyżej 65 roku życia 
zamieszkałych na terenie Gminy Siedlce na lata 2020-2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz.5268), 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 

Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora w roku 2021 programu polityki zdrowotnej Gminy Siedlce 
pn.: „Program profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Gminy Siedlce od 65 roku życia 
na lata 2020-2023”. 

§ 2 

Do konkursu mogą przystąpić podmioty lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tj.. Dz.U. z 2021 r. poz. 711). 

§ 3 

1. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie ofert na realizację programu w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Ustala się wzór formularza ofertowego na realizację programu w brzmieniu określonym w załączniku  
nr 2 do Zarządzenia. 

3. Ustala się wzór oświadczenia oferenta w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Siedlce, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Siedlce oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siedlce. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Siedlce. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                                         WÓJT 

                                                                                                                                                       dr inż. Henryk Brodowski                      

 


